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Z. Marjan Ndershtiqaj ka lindur në qytetin e Shkodrës, më datë 21.09.1996.  

 

Ka kryer studimet e larta në degën “Drejtësi”, në Fakultetin e Drejtësisë, në Universitetin e 

Shkodrës “Luigj Gurakuqi” dhe është diplomuar në studimet Master Shkencor në “E Drejtë 

Kushtetuese dhe Administrative”, në Fakultetin e Drejtësisë, në Universitetin e Shkodrës “Luigj 

Gurakuqi”. Gjitashtu zotëron titullin “Avokat”. 

Nga viti 2018 - 2024 ka mbajtur pozicionin “Jurist”, pranë Drejtorisë Rajonale të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor Shkodër. 

 

Nga data 08.02.2024 dhe në vijim Z. Ndershtiqaj ju bashkua stafit të Drejtorisë Rajonale të 

Shërbimeve të Transportit Rrugor Shkodër, me detyrë “Drejtor Rajonal”. 
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